COORDINACION DE ADMINISTRACION
DIRECCION DE ADQUISICIONES E INVENTARIOS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATOS

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE MORELOS

ACTA DE FALLO

ACTA DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA LP06/2013 “ADQUISICION DE EQUIPO DE
COMPUTO, LABORATORIO Y MOBILIARIO DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MORELOS” .-------

En la ciudad de Cuernavaca, Morelos, siendo las diecisiete horas del dia veinticinco de junio del afio dos mil
trece; dia y hora sefialado para el acto de fallo del procedimiento de Licitacion Publica al rubro citado, se hace
constar que comparecen personalmente:

Por parte de la Institucion: e

C.P. Maria Dolores Sanchez Campos.- Directora de Adquisiciones e Inventarios.

Acto seguido se hace constar que al inicio del Acta los Licitantes no se encontraban presentes, lo anterior para
todos los efectos legales a que haya lugar. e

Derivado de la Convocatoria a la Licitacion Publica al rubro citado; se verificaron los siguientes eventos:

1.- Con fecha tres de junio del afio dos mil trece, se publico la Convocatoria en uno de los periddicos de mayor
circulacion nacional “La Jornada”. e

2.- Con fecha doce de junio de la presenta anualidad, se llevo a cabo la Junta de Aclaraciones, de conformidad
con lo sefialado en el Apartado Il numeral 1 inciso H) de las bases de la presente Licitacion, contando con la
participacion de las siguientes empresas:

a) DANIEL CAMACHO ROSAS, REPRESENTANDO A BIOELECTRONICA E INSTRUMENTOS RAFIR S A. DE €.V ~-mmmmmemmeeee e
b) PERLA ARCHUNDIA DIAZ, REPRESENTANDO A DISTRIBUIDORA ARVIJO S.A. DEC.V.-
¢) FRANCISCO JAVIER PEREZ HURTADO, REPRESENTANDO A THOMSON REUTERS S.A. DE C.V.
d) SERGIO ROBERTO CARO BERMUDEZ, REPRESENTANDO A ACCESORIOS PARA LABORATORIOS S.A. DE C.V.—-—--nmmmmmee
e) DIEGO ARMANDO SOTO GUZMAN, REPRESENTANDO A MAC COMPUTADORAS DE MORELOS S.A. DE C.V,-----ceacnnee
f)  MIGUEL ERAZO MIJARES, REPRESENTANDO A LA EMPRESA EQUIPAR S.A. DE €.V -mmmmmmmmmmmmmm e
g) FEDERICO GARCIA GAONA, REPRESENTANDO A LA EMPRESA GRUPO MAYORISTA DE CUERNAVACA S.A. DE C.V.-—---
h} MANUEL MORALES SANTA ANA, REPRESENTANDO A LA EMPRESA DISC INGENIERIA S.A. DE C.V.cnsmmmcam e

3.- Con fecha dieciocho de mayo de la presente anualidad; se llevé a cabo el Acto de Presentacion y Apertura
de Proposiciones Técnicas y Economicas, conforme a lo establecido en Bases, Apartado Il, numeral 2, inciso A)
de la presente Licitacion; asi como conforme a lo dispuesto en los articulos 34 y 35 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, en relacidn con los articulos 47, 48 y demas relativos y aplicables
de su Reglamento; del cual se dictamind lo siguiente:
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE MORELOS

GRUPO MAYORISTA DE CUERNAVACA 5.A. DE
C.v.

MAC COMPUTADORAS DE MORELOS S.A. DE
C.V.

GLOBALIZACION MAYORISTA DE PRODUCTOS
Y SERVICIOS S.A. DE C.V.

ACCESORIOS PARA LABORATORIOS S.A. DE
C.V.

BIOELECTRONICA E INSTRUMENTOS RAFIR
S.A.DECV.

ALFONSO MARHX S.A. DE C.V.

INTECS INSTRUMENTACION S.A. DE C.V.

GRUPO SIEN S.A. DE C.V.

TONERS, INKIETS Y CONSUMIBLES S.A. DE
C.V.

COORDINACION DE ADMINISTRACION
DIRECCION DE ADQUISICIONES E INVENTARIOS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATOS

_____OBSERVACIONES _

SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA

POSTERIOR REVISION  CUALITATIVA
DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA
POSTERIOR REVISION  CUALITATIVA
DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA
POSTERIOR REVISION  CUALITATIVA
DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA
POSTERIOR REVISION  CUALITATIVA
DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA
POSTERIOR REVISION CUALITATIVA
DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA
POSTERIOR REVISION  CUALITATIVA
DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA
POSTERIOR REVISION  CUALITATIVA
DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA
POSTERIOR REVISION  CUALITATIVA
DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA
POSTERIOR REVISION  CUALITATIVA
DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

SuU

su

sU

su

MONTO DE LA PROPUESTA
SUBTOTAL: § 2, 790,988.73 M.N.
IVA: $446,528.20 M.N.
TOTAL: $3, 237, 546. 93
(TRES MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y
SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS
PESOS 93/00 M.N.)
SUBTOTAL: § 2, 588, 293. 23
IVA: § 414, 126 .92
TOTAL: $ 3,002, 420. 14
(TRES MILLONES DOS MIL CUATROCIENTOS
VEINTE PESOS 14/00 M.N.)
SUBTOTAL: $ 2, 568, 188.00 M.N.
IVA: $410, 916.08 M.N.
TOTAL: 52, 979, 098. 08 M.N.
(DOS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y
NUEVE MIL NOVENTA Y OCHO PESOS 08/100
M.N.)
SUBTOTAL: $ 1, 387, 468.76
IVA: $221, 295.00
TOTAL: $1,609, 463.76
(UN MILLON SEISCIENTOS NUEVE MIL
CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS
76/100 M.N.)

SUBTOTAL: $ 336,680.15

IVA: $53, 868.82

TOTAL: $390,568.40

(TRESCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS
SESENTA Y OCHO MIL PESOS 40/100 M.N.)
SUBTOTAL: $ 630, 626.00

IVA: $100,900.16

TOTAL: $731,526.16

(SETECIENTOS TREINTA Y UN MIL
QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS 16/100
M.N.)

SUBTOTAL: $ 98,026.00

IVA: $15,684.16

TOTAL: $113,710.16

(CIENTO TRECE MIL SETECIENTOS DIEZ
PESOS 16/100 M.N.)

SUBTOTAL: $ 2, 706, 463.00

IVA: $433,034.08

TOTAL: $3, 139,497.08

(TRES MILLONES CIENTO TREINTA Y NUEVE
MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE
PESOS 08/100 M.N.)

SUBTOTAL: 5 548,150.16

IVA: $87,704.03

TOTAL: $636,854.19

(SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO
19/100MN)
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE MORELOS

LINA ARCELIA PACHECO CARREON

SINERGIASYS S. DE R.L. DE C.V.

LAB-TECH INSTRUMENTACION S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA ARVIIO S.A. DE C.V,

Q.C. DISTRIBUCIONES 5.A. DE C.V.

DISC INGENIERIA S.A. DE C.V.

NAIVA ELECTRIC 5.A. DE C.V.

COORDINACION DE ADMINISTRACION
DIRECCION DE ADQUISICIONES E INVENTARIOS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATOS

"TECNICA PARA SU
REVISION CUALITATIVA Y

POSTERIOR
DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR EL
APARTADO IV NUMERAL 15, INCISO A) DE BASES
DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO Y ARTICULO 36
DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR
PUBLICO; SE DESECHA LA PROPUESTA TECNICA
TODA VEZ QUE EL LICITANTE NO PRESENTO
IDENTIFICACION OFICIAL VIGENTE EN ORIGINAL O
COPIA CERTIFICADA DEL REPRESENTANTE LEGAL
DE LA MORAL, CEDULA DE IDENTIFICACION
FISCAL, COMPROBANTE DE DOMICILIO FISCAL
TAL Y COMO ESTA ESTABLECIDO EN BASES
APARTADO Il NUMERAL 7. SE DEVOLVERA LAS
PROPUESTAS DESECHADAS EN EL TERMINO DE 60
DIiAS TAL Y COMO SE ESTABLECE EN BASES
APARTADO Il, NUMERAL 2, INCISO A) NUMERAL
10.

SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA SU
POSTERIOR REVISION  CUALITATIVA Y
DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA SU
POSTERIOR REVISION  CUALITATIVA Y
DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA SU
POSTERIOR REVISION  CUALITATIVA Y
DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA SU
POSTERIOR REVISION  CUALITATIVA Y
DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA SU
POSTERIOR REVISION  CUALITATIVA Y
DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

SUBTOTAL: $ 714,209.09

IVA: $114,273.45

TOTAL: $828,482.54

(OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL
CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS
54/100 M.N.)

NO SE DIO APERTURA AL SOBRE QUE
CONTIENE LA PROPUESTA ECONOMICA.

SUBTOTAL: $730,336.66

IVA: $116,858.66

TOTAL: $847,225.32

(OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL
DOSCIENTOS VEINTICINCO 32/100 M.N.)

SUBTOTAL: $ 4,860,312.36

IVA: $777,649.98

TOTAL: $5, 637,962.33

[CINCO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y
SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS
33/100 M.N.)

SUBTOTAL: $ 3,411,364.53

IVA: $545,818.32

TOTAL: $3,957,182.85

(TRES MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA
Y SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y DOS 85/100
M.N.)

SUBTOTAL: $ 3, 476,938.32

IVA: $556,310.03

TOTAL: $4,033,248.45

(CUATRO MILLONES TREINTA Y TRES MIL
DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS
45/100 M.N.)

SUBTOTAL: $ 1, 128,985.38
IVA: $180,637.66
TOTAL: $1,309,623.04
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SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS 04/100

M.N.)
SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA SU SUBTOTAL: $142,654.00
TECNOLOGIA Y COMUNICACIONES SIN LIMITE POSTERIOR REVISION CUALITATIVA ¥ IVA: 522,324.54
S.A. DEC.V. DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE. TOTAL: $165,478.64

(CIENTO SESENTA Y CINCO MIL
CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO 64/100

M.N.)
SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA SU SUBTOTAL:$ 900,924.00
MOBILIARIOS ERGONOMICOS DE MEXICO  POSTERIOR REVISION  CUALITATIVA Y IVA:$144,148.64
S.A. DEC.V. DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE. TOTAL: $1,045,077.64

(UN MILLON CUARENTA Y CINCO ML
SETENTA Y SIETE PESOS 64,/100 M.N.)
SE ACEPTA PROPUESTA TECNICA PARA SU SUBTOTAL:$ 82,176.45
POSTERIOR REVISION  CUALITATIVA Y IVA:513,148.23
INTERLATIN 5. DE R.L. DEC.V. DETALLADA POR PARTE DE LA CONVOCANTE. TOTAL: $95,324.68
(NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS
VEINTICUATRO PESOS 68/100 M.N.)

4.- Con fundamento en lo dispuesto por el Apartado V “Criterio para la Evaluacion de Propuestas y
Adjudicacion de Contratos”, Numeral 1, se procedio a realizar el andlisis exhaustivo de las propuestas Técnicas
y Econdmicas, resultando lo siguiente:

NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
NUMERO 1 “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
GRUPO MAYORISTA DE CUERNAVACA S.A. DE C.V. SOLICITADOS”; YA QUE NO ANEXO A SU PROPUESTA TECNICA FOLLETERIA
ALGUNA EN EL RUBRO DE MOBILIARIO Y LABORATORIO SOLO CUMPLE
RESPECTO A LAS PARTIDAS EN LAS QUE PRESENTA MUESTRA FISICA.

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO

MAC COMPUTADORAS DE MORELOS S.A. DE C.V. NUMERO 1y 1-A “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS".

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
GLOBALIZACION MAYORISTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS S.A. DE C.V. | NUMERO 1 “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS".

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
ACCESORIOS PARA LABORATORIOS S.A. DE C.V. NUMERO 1 “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS".

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
BIOELECTRONICA E INSTRUMENTOS RAFIR S.A. DE C.V. NUMERO 1 “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS".

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
ALFONSO MARHX S.A. DE C.V. NUMERO 1 “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS”.

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
INTECS INSTRUMENTACION S.A. DE C.V. NUMERQ 1y 1-A “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS”,

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
GRUPO SIEN S.A. DE C.V. NUMERO 1 “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS".
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CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
TONERS, INKJETS ¥ CONSUMIBLES S.A. DE C.V. NUMERO 1 “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS”.

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
LINA ARCELIA PACHECQ CARREON NUMERO 1 “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS”.

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
LAB-TECH INSTRUMENTACION S.A. DE C.V, NUMERO 1 “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS".

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
DISTRIBUIDORA ARVIJO S.A, DE C.V. NUMERO 1 “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS".

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
Q.C. DISTRIBUCIONES S.A. DE C.V. NUMERO 1 “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS".

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
DISC INGENIERIA S.A. DE C.V. NUMERO 1 “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS".

NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
NAIVA ELECTRIC S.A. DE C.V. NUMERO 1 “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS” POR NO PRESENTAR ANEXO TECNICO DETALLADO POR
PARTIDA.

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXQ TECNICO
TECNOLOGIA Y COMUNICACIONES SIN LIMITE S.A. DE C.V. NUMERO 1y 1-A “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS".

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
MOBILIARIOS ERGONOMICOS DE MEXICO S.A, DEC.V., NUMERO 1y 1-A “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS".

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN BASES Y EN EL ANEXO TECNICO
INTERLATIN 5. DE R.L. DE C.V. NUMERO 1 “ESPECIFICACION TECNICA DETALLADA DE LOS BIENES
SOLICITADOS".

I.- Se declaran desiertas por no existir propuesta alguna o por considerarse un precio no aceptable conforme a
lo que dice en Bases Apartado V, numeral 5, las siguientes partidas N°:

PARTIDA FARTIDA PARTIDA PARTIDA PARTIDA PARTIDA PARTIDA
22 109 325 135 310V 3 75V
23 110 126 136 EnbAY 392v TV
28 111 127 137 312v 395V 78V
31 132 128 143v 32 404v 79V
32 113 129 220V 332v 437v
a4 118 130 228v 33 476V
45 119 131 255V 365V 636V
67 120 132 256V 366V 637V
80 122 133 270V 367V 641V
81 124 134 271V 36V T4V

Lo anterior con fundamento en lo dispuesto por el Apartado V, Numeral 17 de Bases de la presente Licitacion;
asi como con lo establecido por el articulo 38 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector
Publico.
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Il.- Se cancelan las partidas N°:

PARTIDA
34
35
36
39

114
141

Toda vez que existen circunstancias justificadas que extinguen la necesidad de adquirir los bienes, de
conformidad con lo establecido por el articulo 38 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del
Sector Publico.

En consecuencia una vez analizadas las Propuestas Técnicas y Econémicas por parte de la Direccion de
Adquisiciones de la Universidad Auténoma del Estado de Morelos, con fundamento en los articulos 36, 36 Bis,
37, y demas relativos y aplicables de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico y
articulo 51 de su Reglamento, Apartado V de Bases, asi como tomando en cuenta los criterios de economia,

eficacia, imparcialidad y honradez que aseguren las mejores condiciones para la Institucion; se resuelve lo
siguiente:

PRIMERO: Se adjudica a la Empresa:

GRUPO MAYORISTA DE CUERNAVACA S.A. DEC.V.:
SUBTOTAL 43 ,656.00

IVA 6,984.96
TOTAL 50,640.96

(CINCUENTA MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 96/100 M.N.)

PARTIDA | CANTIDAD
89 46
396V 17

MAC COMPUTADORAS DE MORELOS S.A. DE C.V.

SUBTOTAL 1810,018.95

IVA 289,603.03

TOTAL 2,099,621.98

(DOS MILLONES NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTIUN PESOS 98/100 M.N.)
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PARTIDA | CANTIDAD PARTIDA | CANTIDAD
29 20 83 1
38 2 o7 146
46 2 99 4
47 2 100 2
49 5 102 2

GLOBALIZACION MAYORISTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS S.A. DE C.V.
SUBTOTAL  136,286.40

IVA 21,805.82
TOTAL 158,092.22
(CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL NOVENTA Y DOS PESOS 22/100 M.N.)
PARTIDA | CANTIDAD
94 26
96 25
261V 5

ACCESORIOS PARA LABORATORIOS S.A. DE C.V.
SUBTOTAL 1 387,468.76

IVA 221,995.00

TOTAL 1,609,463.76

(UN MILLON SEISCIENTOS NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 76/100 M.N.)

PARTIDA | CANTIDAD
408V 1

BIOELECTRONICA E INSTRUMENTOS RAFIR S.A. DE C.V.
SUBTOTAL 336,680.15

IVA 53,868.82
TOTAL 390,548.97

(TRESCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 97/100 M.N.)

PARTIDA| CANTIDAD
25 ke
26 ;1
27 i

ALFONSO MARHX S.A. DE C.V.
SUBTOTAL  121,305.00

IVA 19,408.80
TOTAL 140,713.80

(CIENTO CUARENTA MIL SETECIENTOS TRECE PESOS 80/100 M.N.)
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PAATIDA | CANTIDAD PARTIDA| CANTIDAD PARTIDA | CANTIDAD PARTIDA | CANTIDAD PARTIDA | CANTIDAD
1 4 11 4 21 3 61 1 72 1
2 4 12 5 52 2 62 1 73 10
3 4 13 10 53 1 63 1 74 11
4 5 14 4 54 1 54 i 75 10
5 4 15 4 55 1 65 1 76 10
6 3 16 5 56 1 66 1 77 5
7 4 17 4 57 1 68 1 78 5
g 3 18 3 58 1 =] 1 79 7
9 5 19 3 59 1 70 1 115 6
10 5 20 3 60 1 71 1 116 3

506Y 1

INTECS INSTRUMENTACION S.A. DE C.V.
SUBTOTAL 98,026.00

IVA 15,684.16
TOTAL 113,710.16
(CIENTO TRECE MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS 16/100 M.N.)
PARTIDA | CANTIDAD
85 4
86 1
87 1
143 2
144 1

GRUPO SIEN S.A. DE C.V.
SUBTOTAL  223,105.00

IVA 35,696.80
TOTAL 258,801.80
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS UNO PESOS 80/100 M.N.)
30 20
101 125
3gv| 1

TONERS, INKJIETS Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V.
SUBTOTAL 31,996.00

IVA 5,119.36

TOTAL 37,115.36

(TREINTA'Y SIETE MIL CIENTO QUINCE PESOS 36/100 M.N.)

PARTIDA |CANTIDAD
145 4
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LINA ARCELIA PACHECO CARREON
SUBTOTAL 210,348.52

IVA 33,655.76
TOTAL 244,004.28
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CUATRO PESOS 28/100 M.N.)
PARTIDA [ CANTIDAD PARTIDA | CANTIDAD.

24 1 a6v| 1

41 3 427V 3

2 2 a8y | 2
v | 1 av| 1
a18v| 1 a3v| 1
a19v | 1 a3 | 1
asv | 1

LAB-TECH INSTRUMENTACION S.A. DE C.V.
SUBTOTAL 55,145.70

IVA 8,823.31
TOTAL 63,965.01
(SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA'Y NUEVE PESOS 01/100 M.N.)
PARTIDA | CANTIDAD
117 4
121 5
123 3

DISTRIBUIDORA ARVIJO 5.A. DE C.V.

SUBTOTAL 1 548,834.81

IVA 247,813.57

TOTAL 1,796,648 .38

(UN MILLON SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 38/100 M.N.)

PARTIDA | CANTIDAD PARTIDA | CANTIDAD
33 6 108 100
48 20 126VI 10
84 1 230v | 459
88 282 251V 14
90 1080 257V 1
93 24 263V 12
95 58 2 93

103 200 280V 20
104 1

105 14

107 145
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Q.C. DISTRIBUCIONES S.A. DE C.V.
SUBTOTAL 422,385.18

IVA 67,581.63
TOTAL 489,966.80

(CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.)

PARTIDA | CANTIDAD

37 2

40 1

50 2

51 5
106 22
142 1
146 1

DISC INGENIERIA S.A. DE C.V.
SUBTOTAL 192,106.99

IVA 30,737.12
TOTAL 222,844.11
(DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 11/100 M.N.)
PARTIDA [ CANTIDAD
82 2
92 46
98 8
140 i
a74v 5
a7V | 1
638V 1

TECNOLOGIA Y COMUNICACIONES SIN LIMITE S.A. DE C.V.
SUBTOTAL  142,654.00
IVA 22,824.64
TOTAL 165,478.64

(CIENTO SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 64/100 M.N.)
PARTIDA | CANTIDAD
43 1

Pagina 10 de 12

Av. Universidad 1001, Col. Chamilpa, Cuernavaca, Morelos, C.P. 62209. Torre de Rectoria, sexto piso, Teléfonos
017773257000, ext. 3109, gabriela.munoz@uaem.mx, maria.dolores@uaem.mx




COORDINACION DE ADMINISTRACION
DIRECCION DE ADQUISICIONES E INVENTARIOS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATOS

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE MORELOS

MOBILIARIOS ERGONOMICOS DE MEXICO S.A. DE C.V.
SUBTOTAL 393,484.00

IVA 62,957.44
TOTAL 456,441.44

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS 44/100 M.N.)
PARTIDA | CANTIDAD
91 1,222

INTERLATIN S. DE R.L. DE C.V.
SUBTOTAL g8 176.45

IVA 13,148.23
TOTAL 95,324.68

(NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 68/100 M.N.)

PARTIDA | CANTIDAD
405V 3
406V 1
40 1
408V 1

SEGUNDO: Notifiquese el presente fallo a las siguientes empresas: GRUPO MAYORISTA DE CUERNAVACA S.A.
DE C.V., MAC COMPUTADORAS DE MORELOS S.A. DE C.V., GLOBALIZACION MAYORISTA DE PRODUCTOS Y
SERVICIOS S.A. DE C.V., ACCESORIOS PARA LABORATORIOS S.A. DE C.V., BIOELECTRONICA E INSTRUMENTOS
RAFIR S.A. DE C.V., ALFONSO MARHX S.A. DE C.V., INTECS INSTRUMENTACION S.A. DE C.V., GRUPO SIEN S.A.
DE C.V., TONERS, INKJETS Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V., LINA ARCELIA PACHECO CARREON, SINERGIASYS S.
DE R.L. DE C.V., LAB-TECH INSTRUMENTACION S.A. DE C.V., DISTRIBUIDORA ARVIJO S.A. DE C.V., Q.C.
DISTRIBUCIONES S.A. DE C.V., DISC INGENIERIA S.A. DE C.V., NAIVA ELECTRIC S.A. DE C.V., TECNOLOGIA Y
COMUNICACIONES SIN LIMITE S.A. DE C.V., MOBILIARIOS ERGONOMICOS DE MEXICO S.A. DE C.V.,
INTERLATIN S. DE R.L. DE C.V.; SIENDO LAS DIECISIETE HORAS DEL DIiA DE SU INICIO, SE DA POR TERMINADA

LA PRESENTE, FIRMANDO AL MARGEN Y AL CALCE PARA CONSTANCIA TODOS AQUELLOS QUE INTERVINIERON
Y ASi QUISIERON HACERLO.------------ memmmememseee e
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POR PARTE DE LA INSTITUCION

DIRECTORA DE ADQUISICIONES E INVENTARIOS
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